Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço  Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4011/4012 - e-mail: expediente@semgep.goiania.go.gov.br                                                                         12:11 - 01/11/13 - pg  1

CONCURSO PÚBLICO

ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº 0054/2013

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM DOCUMENT AÇÃO PARA

NOMEAÇÃO CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0007/2013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS , no uso de

suas atribuições legais e considerando o disposto no EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
0007/2013, de 19 de agosto de 2013 ,

COMUNICA:

A candidata a seguir relacionada, NÃO APRESENTOU, no prazo

estabelecido, a documentação exigida nos termos do art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia, acrescido pela Emenda nº 050/12 e regulamentado pelo Decreto
nº 1939/12 e alterações posteriores:

CANDIDATOS QUE NÃO ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGID A
NOS TERMOS DO ART. 20-A DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPI O DE GOIÂNIA, NO
PRAZO ESTABELECIDO

N° Inscrição  Candidato (a) Class.  Cargo/Função

1 17000635 BEATRIZ ANDRADE RABELO 12
Analista em Obras e Urbanismo

Arquiteto

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSO AS

DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 30 dias do mês de outubro de 2013.

IRAM SARAIVA JUNIOR
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas